FULL DAY
USD 7.060

SIETE MIL SESENTA DÓLARES AMERICANOS
SEVEN THOUSAND SIXTY US DOLLARS

MES 
MONTH

DÍAS
DAYS 

*VALORES POR PERSONA. INCLUYE TASA AÉREA.
*PRICE PER PERSON. EMBARKATION FEE INCLUDED.

DICIEMBRE
DECEMBER 2026

ENERO
JANUARY 2027

MARZO
MARCH 2027

FEBRERO
FEBRUARY 2027

VIERNES 04  FRIDAY 4th
VIERNES 18  FRIDAY 18th